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AUGUSTO GASES | »

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTO DA FOLHA/SE

Mogdo Comerciol

Prezados Senhores. conforme solicitacao, apresentomos nosa proposta paro
torecimento dos produtos e equipamentos relacionados abaixo:

ITEM | DESCRICAO DO PRODUTO UN QUANT | VALOR UNIT, | VALOR
3 ol gg e L TOTALRS
01 | Oxigénio gasoso 10 M? M 300 18504, 5.550,00
02 | Oxigénio gasoso 1 M3 CARGA | 10 ik 87,50 875,00
03 _| Locacdo de cilindros / mensal UND 18 - 58,00 L+ 1.044,00
TOTAL g 7.488.00

Vator total: RS 7.448 {Sete mil e qualrocentos e sessenfa e oito é'euis)
H
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Candif;aes de pagamento: 15 dics apdsa hberaq;ao %8 s:f,iai”ﬁxﬁ’é e;"ez 49020-350

L heacapy/SE 3

Prazo de entrega Imediata.: apos hbemc;cxo do empenho

Vuliddde de prapostu 30 {Tnnm} d;cs

Alencicsamente, & &
e 1?:; SRWSWALVS
Jeane Santos do Noscimento Goes. 3 Wﬁ C’: 5‘:"
CNPJ: 23.208.631/0001-04 2 ieess

Tel.: (79) 99971-9684 o=z

Aracaju, 04 de Janeiro de 2022,
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Maxigas Maxigas <maxigas@maxigas.com.br> 4 de janeiro de 2022 08:52

Para: edilson dias pinto pinto <edilsondiaspintopintopinto73@gmail.com>
Cc: setor compras <setorc6decompras.pdf@gmail.com>, creuniceunit@yahoo.com.br

bom dia,
segue anexo
*favor acusar o recebimento.

Att,

}INAN CEIRO/FISCAL
Maxigds

CNPJ: 02.677.635/0001-53
(79) 3241-4808

E-mail: maxigas@maxigas.com.br
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(| EVTgds

AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTO DA FOLHA/SE

Er N n®}
ASSUNTO: Orcamento e
\\ Sesbrica_|

Prezado (s) Senhor (es), \,
N

:'fjéﬁﬁn‘tidade .

S

. . . . . A S - ,4-1/ ~
Através deste apresentamos nossa proposta visando o fornecimento de Gases Medicinais (Ox1gen10)7;r§“L0ca(;ao
Mensal de Cilindros de Aco Para Gases Medicinais (Oxigénio), para atender as necessidades do Fundo Mimicipal de
Saude deste municipio, observando as especificagdes e condigdes abaixo:

Quantidad M?',‘sa»l,‘ o T;(??a{ :

1. Oxigénio Medicinal Gasoso de 10,0 M? M? - 300,0 20,00 6.000,00

2. Oxigénio Medicinal Gasoso de 1,0 M? Carga - 10 90,00 900,00

3. Locagéo de Cilindros / Mensal Tad 18 18 60,00 1.080,00
Valor Global desse Or¢amento: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos ¢ oitenta reais)
O prazo de validade dessa Proposta é de 60 (sessenta) dias.
Forma de pagamento: conforme empenho

ordem de

A entrega sera efetuada no prazo méximo de até 03 (trés) dias tteis contados apos o recebimento da
fornecimento e da nota de empenho expedida pelos gestores da futura contratag@o.

Razio Social: MAXIGAS COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA EPP
Av. Chanceler Osvaldo Aranha, 679 — Novo Paraiso — Aracaju/SE

CNPJ: 02.677635/0001-53 — INSCRICAO ESTADUAL: 27.097.039-8

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 1224-6 C/Cn° 114.916-4
E-MAIL: maxigas@maxigas.com.br

Fone: (79) 3241-4808

Aracaju (SE), 03 de Janeiro de 2022.
1

8,45

MAXIGAS Com Dist ¢ Servios Lida
NP 02.677.635/0001-53

CPF: 265.502.615-20
RG: 524.751 SSP/SE

MAXIGAS COMERCIO DISTRIBUIGAO E SERVICOS LTDA EPP
Av. Chanceler Osvaldo Aranha n° 879 — Bairro: Novo Paraiso — Aracaju/SE — CEP: 49.082-110
CNPJ: 02.677.635/0001-53 — Insc. Est. 27.097.039-8
Tel: (79) 3241-4808 — Email: maxigas@maxigas.com.br
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTO DA FOLHA

PESQUISA DE MERCADO
Certiddo

Certifico que, em cumprimento as disposi¢cdes da Lei de Licitagdes, 1

-ealizei

pesquisa de mercado, (in loco), visando obter o pre¢o médio estimado para realizagdo de procedimento

licitatdrio, cujo objeto é a Contratagdo de empresa do ramo pertinente para Contratagdo de empr
ramo pertinente para a Aquisi¢do de Oxigénio Gasoso e locagdo de cilindro para atender as neces
da Secretaria Municipal de Saude deste erario publico, fazendo-se constar todos os dados pertinentes:

Empresa: DISGAL — DISTRIBUIDORA DE GASES ARACAJU LTDA.

esa do
sidades

Localizagdo: Rua: Goias n° 1.1971, Bairro: José Conrado de Aratjo, na cidade de Aracaju - SE, 49.085-150.

Telefones: (79) 3212-6340.

Atendimento: ENMESON CUNHA.

portadora do CPF: 040.623.775-19, lavro o presente documento ¢ 0 subscrevo.

o

N e "“a\.
Porto da Folha-SE, 04 de Janeiro de 2022. i,f" N / “\

]

el

AR e & W

CREUNICE DOS SANTOS:MHGIRA SOAR
CPF: 040.623.775-19

Secretaria Municipal de Saide

{ e 2

ae”
S

S/ s

ITEM DESCRICAO QUANT. V.UNIT. | V.TOTAL
0L OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10,0 M3 300 23,00 6.900,00
02. OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 1,0 M3 10 89,00 890,00
03. LOCACAO DE CILINDRO 18 62,00 1.116,00

x4 %%44% | VALOR TOTALSS>>>>>>>>>>>> kR | Aok R 8.906,00
Data e hora da pesquisa: 04 de Janeiro de 2022 as 09hs:45min.
O referido ¢ verdade!
E, para constar, eu, CREUNICE DOS SANTOS VIEIRA SOARES, Secretaria Municipal
de Saude do Municipio de Porto da Folha/SE, lotado na Secretaria Municipal de Sajde,




